
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

F.Financiamiento: RES | Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020

ASE
SNun^poirosI Fechay 01/feb./2021 

hora de Impreston 03:26 p. m..
Usr SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Egresos

Ampllaciones / 
(Reducciones)

Concepto Modificado OevengadoAprobado Pagado Subejercicio

42 3=(1+2) 6 = ( 3 - 4 )1 5

$0.00 $0.00 ' $0.00SERVICIOS PERSONALES $0.00 $0.00 $0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANEN 
Remuneraciones al personal de carader transitorio - 
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00

$0.00

. $0:00

$0.00

$0.00

$0.00$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00$0.00

$0.00$0.00 $0.00

$0.00

$0.00 $0.00

$0.00

$0.00.

$0.00

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECON6MICAS 
PREVISIONES

PAGO OE ESTlMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00$0.00 $0.00

$24,000.00 $24,000.00 $0.00$0.00 $0.00 $24,000,00MATERIALES Y SUMINISTRO
$24,000.00

$0.00
$0.00

$24,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

Materiales de administracion, emision de docuemntos y artlculos de 
ALIMENTOS Y UTENSIUOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCI6N Y COMEF 
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCClON Y DE REPAR^ 
Produdos qulmicos, farmaceuticos y de laboratories' 
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECClON Y ARTiCU 
Materiales y suministro para seguridad

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORE^

$0.00 $0.00 $0.00 $24,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00 $0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00$0.00 , $0.00 $0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 . $0.00 $0.00

$0.00

$0.00$0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

7 $38,977.91 $38,977.91$0.00 $17.40 $17.40 $38,960.51SERVICIOS GENERALES

( $0.00

$0.00

$0.00 ’• 
$0.00

SERVICIOS BASICOS $0.00$0.00 
■ $0.00

$0.00

$0.00

$0.00

I0.00$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO /

C.P. RocioDizabeth Cervantes Salgado

Auditora Superior del Estado

C.P. Ana Flor Arrisfga^Forres 
Coordinadora General de Administracion
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F.Financiamiento: RES | Del 01/ene./202b Al 31/dic./2020
Fechay 01/feb./2021 

hora de Impresion 03:26 p. m.
Usr SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Egresos

Ampliaciones / 
(Reducciones)

Concepto Modificado DevengadoAprobado Pagado Subejercicio

42 3=<1+2) 6 = ( 3 - 4)1 5

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTiFICOS, T^CNICOS YOTR

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARiOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACI6N, REPARACI6N, MANTENIMIENTO

SERVICIOS DE COMUNICAClON SOCIAL Y PUBLICIDAD

Servidos de trastados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00
$30.00$0.00 $30.00 $17.40 $17.40 $12.60

$38,947.91

$0.00

$38,947.91
$0.00

$38,947.91

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00 . $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00
$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y Oil $0.00
$0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR P 
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00

$0.00

$0.00 $0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00 $0.00

$0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 
AYUDAS SOCIALES 
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS AN

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00

$0.00
$0.00 $0.00

$0.00

$0.00$0.00 $0.00
$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00$0.00

$o!oo
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Tranferendas al exterior
$658,672.09 $160,354.10 $160,354.10$0.00 $658,672.09 $498,317.99BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBIUARIO Y EQUIPO DE ADMlNISTRACION yf

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREAiyO 
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORY

$592,672.09

$16,000.00

$0.00

$592,672.09

$16;000.00

$6.00

$160,354.10

$0.00

$0.00

$160,354.10

$0.00

$0.00

$0.00 $432,317.99

$16,000.00$0.00

$0.00 $0.00

C.P. And Flor Arriaga^F6rres
Coordinador/General de Administracion

C.P. Rocio/Efizabeth Cervantes Salgado
Auditora Superior del Estado
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F.Finandamiento: RES | Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020

ASE
SAN LUIS POTOSI Fechay 01/feb./2021 

hora de Impresion 03:26 p. m.
Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Egresos

Concepto Ampliaciones/
(Reducciones)

ModificadoAprobado Devengado Pagado Subejercicio

42 3=(1+2) 6 = (3 - 4 )1 5

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 
MAQUINAR1A, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 
ACTIVOS BIOL6GICOS 
BIENES INMUEBLES 
ACTIVOS INTANGIBLES

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 . 
$0.00 

$50,000.00 
$0.00

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $50,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$50,000.00

$0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSION PUBLIC A $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIC PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYEC.TOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 
. $0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00
$0.00 $0.00

$0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUC' 
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 
COMPRA DE TlTULOS Y VALORES 
CONCESlON DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANAU 
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS ERpGACIONE

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00
$0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 . $0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES f /L $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00

$0.00

$0:00

$0.00

$0.00 $0.00

$0.00

PARTICIPACIONES $0.00

APORTACIONES $0.00

I
C.P. R86io Elizabeth Cervantes Salgado

Auditora Superior del Estado
C.P. Ana'Flor Arriaga^Torres

Coordinadora'General de Administration
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F.Financiamiento: RES | Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020

ASE
iKarroamujumiwirMiiiij
SAN LUiS POTOSI Fechay 01/feb./2021 

hora de Impresion 03:26 p. m.
Usr SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Egresos

Ampliaciones / 
(Reducclones)

Concepto Modificado Devengado PagadoAprobado Subejercicio

4 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)21 5

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 . $0.00COIWENIOS •
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00DEUDAPUBLICA $0.00 $0.00

AMORTIZACI6N de la deuda publica 
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

$0.00

$0.00

$0.00 $0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00 $0.00

$0.00$0.00

$0.00

$0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00

$0.00$0.00

$0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00

$0.00

$0.00Costos por cobertura 
APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

$0.00$0.00 $0.00

$0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00
$721,650.00 $160,371.50 $160,371.50 $561,278.50$0.00 $721,650.00Total del Gasto

/CP. Ana Ffop-Arriaga Torres
Coqrdinadora General de Administracion

C.P. Rodo Elizabeth Cervantes Salgado
Auditora Superior del Estado


